tionem noftram, et confirmationem, aliquando venire temptaverit, fit feparatus in prefenti

a communione fan&te ecclefie Chrifti, et in futuro a fociètate omniumfi fanclorum, nifi

ad fatisfa&tionem venerit. Valete. Teft. Heremufi archidiaconi Cantuar. Gaufridi

prioris, Cadmeri monachi Cantuar. Fulconis prioris de Ciceftr. Ricardi archidiaconi de

Morvic. Willelmi vicecomitis, Anfridi dapiferi, Hamonis filij Vitalis, et aliorum mul

torum. A&t. anno incarnationis domini noftri Jefu Chrifti M. c. xxx. primo.---Autogr.

penes Dec. et Capit. -

2. Ꭰe

|

:

I 347

De Decimis jfidem.

- - .*

UNYERS fan&te matris ecclefie filjs ad quos prefentes littere pervenerint, Ri

cardus, Dei gratia Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, et apoftolice fedis le

gatus, eternam in domino falutem. Cum caufa inter monachos Roffen. rectores ecclefie

de Chiſelherſt, et Picardum rectorem eccleſie de Eltham, ſuper decimis de Modyngham

in noftra vifitacione in dioceff. Roffcn. coram nobis mota fuiffet, partibus ante nos vo

catis, et per procuratores legitime conftitutos, literas fuas de ratihabiffione totius caufe

nobis porre&tas comparentibus, ut earum parceremus laboribus, et expenfis, dile&tis filijs

noftris N. archidiacono Roffen. magiftro VValtero Tonitruo, et magiftro Radulpho de

Frindefbury, viris equidem probatis, opinionis dedimus in mandatis, ut teftes quos utro

bique erunt produ&ti fuper jure et perceptione predi&tarum decimarum, audirent dili

genter, et atteftaciones eorum confcriptas fub figillis fuis ad diem certum, cum ipfis

partibus, ad noftram tranfmitterent audienciam ; qui quidem diligenter et devotum man

datum noſtrum executi ſunt, die ergo conftituta, cum partes copiam fui nobis facerent, et

teftimonium fuiffet renunciatum produétioni, publicatis tandem atteftacionibus, cum hinc

inde in teftes, et di&ta teftium ad invicem multa fuiffent propofita, et de confenfu par

tium in caufa conclufum, demum de jure monachorum Roffen. et poffeffione antiqua

diétas decimas percipiendi plenius inftru&ti et certificati, tam per diéta teftium, quam per

autenticas literas Radulphi, Willelmi, Theobaldi, predeceſſorum noſtrorum Cant. archi

epifcoporum, necnon Johannis et Gundulphi Roffen. epifcoporum, quas diligenter infpexi

mus, et manibus traétavimus, ac alijs legitimis documentis nobis conftat fide plena prediétos

monachos, et eorum ecclefiam Roffen. quaterviginti quatuordecim annis poft donatio

nem ecclefie de Chifelherfte, quam Gundulfus epifcopus eis fecit, et ante prediétam